GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ

OGC Nº 05.119.854/0001-05

PROJETO DE LEI Nº004/95.GAB.PMA, De O2 de agosto de 1.995.

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DO

PODER EXECUTIVO PARA INSTALAR
E CAPTAR OS SINAIS DE REDES BRNDBI-
RANTE DE TELEVISÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE AFUÁ,no uso e

euro de,puas atribuições legais e em atendimento ao disposto
no Art , da Lei Organica do Municipio,faz saber que a Câmara
Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º-Fica o Poder Executivo Municipal
de Afua , autorizado a instalar e captar os sinais de Redes/Bandeirante)
de Televisão ,observando o disposto na Legislação Federal aplicável.

Art.2?-As despesas decorrentes desta instala-
ção e manutenção correrão por conta da arrecadação própria dos
cofres Municipeis.

Art.3º-Esta Lei entrara em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DE AFUÁ-PA, em 02 de agosto de 1.995.

| do
OSVALDO DA SILVA BARBOSA

= PREFEITO =

Aprovado
Ee 28/05/5937

Eli dos Sasi--
Presidente

Ú Rua Barão do Rio Branco Nº 11 * Fone: (096) 921-1122 * Fax: (096) 921-1110 * Afuá * Pará * Brasil * CEP: 68.890-000//

ORDEM E SERIEDADE